
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS/RN 

CNPJ: 08.470.502/0001-98 

 

Rua Vivaldo Pereira de Araújo, Nº 161 – Centro – Currais Novos/RN – CEP 59.380-000 
Telefone: (84) 3412-1567 E-mail: camara@curraisnovos.rn.leg.br Site: curraisnovos.rn.leg.br 

Página 1 de 1 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 033/2023 

 

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE SESSÃO 

EXTRAORDINÁRIA. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Currais Novos, no uso da atribuição conferida pelo 

art. 11, XIV, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Currais Novos, 

RESOLVE: 

Convocar os Vereadores da Câmara Municipal de Currais Novos para participar da 1ª 

Sessão Extraordinária do mês de dezembro de 2023, a realizar-se em 19 de dezembro de 2023, às 10h, 

no Plenário Vereador Humberto Gama, cuja pauta refere-se à votação das seguintes proposições: 

a. Projeto de Lei Nº 049/2023, de autoria do Vereador Daniel Beserra do Nascimento; 

b. Projeto de Lei Nº 066/2023, de autoria do Vereador Jorian Pereira dos Santos; 

c. Projeto de Lei Nº 068/2023, de autoria da Vereadora Leilza Palmeira de Medeiros; 

d. Projeto de Lei Nº 070/2023, de autoria da Mesa Diretora; 

e. Projeto de Lei Nº 071/2023, de autoria da Mesa Diretora; 

f. Indicação Nº 1870/2023, de autoria da Vereadora Rayssa Aline Batista de Araújo; e 

g. Indicação Nº 1871/2023, de autoria do Vereador Ycleyber Trajano da Silva. 

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se e cumpra-se. 

Currais Novos/RN, 15 de dezembro de 2023. 

 

 

YCLEYBER TRAJANO DA SILVA 

Presidente 

2023-2024 


